(Zehebi, 1382/1963: IV, 173) Aynı şekilde birçok âlim onun ilminin
genişliğini dile getirmiştir ki bunlardan bir kısmı şöyledir:

3 Ebû Hilâl el-Askerî, el-Hasan b. Abdillah, el-Vücûh ve’n-Nezâʾir, Thk. Muhammed Osman, Mektebetü’s-

Sekâfeti’d-Diniyye, Kahire 1428/2007. İbnü’l-Cevzî, Ebü’l-Ferec Abdurrahman b. Ali, Nüzhetü’l-Aʿyüni’n-

Nevâzir fî İlmi’l-Vücûh ve’n-Nezâir, Thk. Muhammed Abdülkerim, Müessesetü’r-Risâle, Beyrut,

1404/1984; ed-Dâmegânî, Ebu Abdillah Hüseyin b. Muhammed, el-Vücûh ve’n- Nezâir li-Elfâzi’l-

Kitabillâhi’l-Aziz, Thk. Muhammed Hasan Ebu’l-Azm ez-Zefitî, Vezâretü’l-Evkâf, Kahire 1412/1992.